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Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :
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BALAI CANTONNIER 32 SM

3295070288114 028811

Outil très courant, le balai de cantonnier, 32 cm de large, associé à un manche adapté, permet de nettoyer en 
rassemblant les déchets et poussières présents sur le sol. Produit fabriqué en France.

Tête de balai large de 32 cm - Fibres grattantes et 
robustes

Tête de balai avec une largeur utile de 32cm 
garantissant une bonne amplitude de nettoyage.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

32,00 12,00 17,00

0,805

96031000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00
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0,00

100,00

60,00

0,00

0,00

120,00

32,00

0,00

0,00

80,00

15,00

0,00

0,00

100,00

4,025

0,000

0,000

80,500

10-31-1376N° PEFC


