

BALAI CANTONNIER 32 SM

Gencod: 3295070288114 Référence: 028811





Descriptif long:

Outil très courant, le balai de cantonnier, 32 cm de large, associé à un manche adapté, permet de nettoyer en rassemblant les déchets et poussières présents sur le sol. Produit fabriqué en France.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Tête de balai large de 32 cm - Fibres grattantes et robustes

Tête de balai avec une largeur utile de 32cm garantissant une bonne amplitude de nettoyage.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 32,00 Largeur: 12,00 Hauteur: 17,00

Poids en Kg: 0,805

Nomenclature Douanière : 96031000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
5,00	60,00	32,00	15,00	4,025
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
100,00	120,00	80,00	100,00	80,500

PIECES DETACHEES